平成２６年１１月１４日

保護者各位

杉並区立杉並第四小学校

校 長   佐藤 広明

産休代替教員の決定について

 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただき、感謝申し上げ

ます。

また、本日の学習発表会には多数の保護者の方が御参観ください

ましてどうも有り難うございました。

さて、五十嵐教諭の産休代替として、算数尐人数指導担当の教員

が決まりました。１１月１７日(月)から 宮島 絵里香 教諭 が

３年生～６年生の学年の算数尐人数を担当します。

各学年担任と連携を取り協力し合いながら、教育活動を進めてま

いります。

ご理解いただきますようお願いいたします。

＜問合せ先＞

杉並区立杉並第四小学校

 副校長  茂呂みゆき

 電話 ３３３９－５２４１